
Cessioni del 29 dicembre 2023

ABI NDG Rapporto Tipologia Contratto

19257 12709 116301 Immobiliare

19257 226755 198986 Immobiliare

19257 221380 153877 Immobiliare

19257 232026 162446 Immobiliare

19257 186436 146745 Immobiliare

19257 226500 160311 Immobiliare

19257 102671 106759 Immobiliare

19257 678842 199309 Immobiliare

19257 841586 198755 Immobiliare

19257 619096 180662 Immobiliare

19257 841586 198416 Immobiliare

19257 131525 131477 Immobiliare

19257 619121 180639 Immobiliare

19257 166625 135980 Immobiliare

19257 179326 141654 Immobiliare

19257 185291 143360 Immobiliare

19257 224824 147318 Immobiliare

19257 215444 155054 Immobiliare

19257 182590 155130 Immobiliare

19257 129583 136047 Immobiliare

19257 230447 161825 Immobiliare

19257 155481 139048 Immobiliare

19257 224133 161435 Immobiliare

19257 146423 128028 Immobiliare

19257 220436 145396 Immobiliare

19257 224251 147113 Immobiliare

19257 224772 147249 Immobiliare

19257 125946 170061 Immobiliare

19257 14462 129530 Immobiliare

19257 154095 136671 Immobiliare

19257 214317 154226 Immobiliare

19257 841586 198526 Immobiliare

19257 841586 198537 Immobiliare

19257 843604 199186 Immobiliare

19257 842646 198730 Immobiliare

19257 170328 198762 Immobiliare

Parte 1 | Elenco dei Crediti Ceduti

 (e dei corrispondenti Rapporti Giuridici 

trasferiti)



Cessioni del 29 dicembre 2023

ABI NDG Rapporto
Tipologia 

Contratto
Codice Immobile

19257 12709 116301 Immobiliare SASSARI-SS-116301

19257 226755 198986 Immobiliare FIORANO MODENESE-MO-198986

19257 221380 153877 Immobiliare BOLOGNA-BO-153877

19257 232026 162446 Immobiliare PETTORAZZA GRIMANI-RO-162446

19257 186436 146745 Immobiliare FIORANO MODENESE-MO-146745

19257 226500 160311 Immobiliare PORTOMAGGIORE-FE-160311

19257 102671 106759 Immobiliare CAGLIARI-CA-106759

19257 678842 199309 Immobiliare ROCCA GRIMALDA-AL-199309

19257 841586 198755 Immobiliare VERONA-VR-198755

19257 619096 180662 Immobiliare ROMA-RM-180662

19257 841586 198416 Immobiliare VERONA-VR-198416

19257 131525 131477 Immobiliare SASSARI-SS-131477

19257 619121 180639 Immobiliare ANCONA-AN-180639

19257 166625 135980 Immobiliare SASSARI-SS-135980

19257 179326 141654 Immobiliare NUORO-NU-141654

19257 185291 143360 Immobiliare JESI-AN-143360

19257 224824 147318 Immobiliare LUCCA-LU-147318

19257 215444 155054 Immobiliare CENTO-FE-155054

19257 182590 155130 Immobiliare MIGLIARINO-FE-155130

19257 129583 136047 Immobiliare CAGLIARI-CA-136047

19257 230447 161825 Immobiliare TERNI-TR-161825

19257 155481 139048 Immobiliare MACOMER-NU-139048

19257 224133 161435 Immobiliare MONTEROTONDO-RM-161435

19257 146423 128028 Immobiliare SANTA TERESA GALLURA-SS-128028

19257 220436 145396 Immobiliare VIGNOLA-MO-145396

19257 224251 147113 Immobiliare PARMA-PR-147113

19257 224772 147249 Immobiliare MUGGIO'-MB-147249

19257 125946 170061 Immobiliare OCCHIOBELLO-RO-170061

19257 14462 129530 Immobiliare IGLESIAS-CA-129530

19257 154095 136671 Immobiliare SASSARI-SS-136671

19257 214317 154226 Immobiliare CATANZARO-CZ-154226

19257 841586 198526 Immobiliare SAN DONA' DI PIAVE-VE-198526

19257 841586 198537 Immobiliare VERONA-VR-198537

19257 843604 199186 Immobiliare MILLESIMO-SV-199186

19257 842646 198730 Immobiliare SAVONA-SV-198730

19257 170328 198762 Immobiliare ASCOLI PICENO-AP-198762

Parte 2 | Elenco dei Beni 

(e dei corrispondenti Rapporti Giuridici trasferiti)



Cessioni del 29 dicembre 2023

ABI NDG Rapporto
Numero 

Garanzia
Descrizione Garanzia

19257 146423 128028 41852 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 146423 128028 41852 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 146423 128028 41852 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 14462 129530 43593 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 14462 129530 43593 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 131525 131477 46084 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 131525 131477 46084 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 131525 131477 46084 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 166625 135980 50624 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 166625 135980 50624 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 166625 135980 50624 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 129583 136047 51866 FIDEJUSSIONE CONSORZI DI GARANZIA FIDI

19257 129583 136047 50666 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 154095 136671 62224 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 154095 136671 62224 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 154095 136671 62224 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 155481 139048 54593 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 179326 141654 57791 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 185291 143360 60039 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 224772 147249 735922 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 224772 147249 735923 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 224824 147318 735959 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 224824 147318 735959 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 224824 147318 735959 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 215444 155054 744520 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 215444 155054 744520 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 182590 155130 744583 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 182590 155130 744583 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 182590 155130 744584 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 224133 161435 61555 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 619121 180639 175217 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 619121 180639 175218 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 619096 180662 76400 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 619096 180662 76401 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 619096 180662 76402 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 619096 180662 175258 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 678842 199309 99373 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 841586 198416 99258 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 841586 198416 99259 CESSIONE DI CREDITO

19257 232026 162446 62578 IMPEGNO AL SUBENTRO

19257 232026 162446 62665 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 232026 162446 62665 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 843604 199186 99359 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 843604 199186 99359 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 170328 198762 99295 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 170328 198762 99295 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 170328 198762 99295 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 170328 198762 99295 FIDEJUSSIONE PERSONALE

19257 170328 198762 99296 FIDEJUSSIONE PERSONALE

Parte 3 | Elenco garanzie accessorie

(trasferite in aggiunta ai Rapporti Giuridici di cui alle 

Parti 1 e 2)


